Een contract van 2 regels dat onleesbaar is.

BP 1176 f 029v 17 ±do 06-08-1377.

Rodolphus zv Ghibo van Cnode gaf uit aan Cristianus zvw Goeswinus (1) 2 stukken land in Nuenen, (1a) gnd dat Huisakkerke, tussen enerzijds en Elizabeth gnd van der Heijden .vw Henricus Stierken anderzijds, (1b) gnd die Drie..... op de plaats gnd, tussen Willelmus soen enerzijds en Ma..... gnd Kerijs Happen soen anderzijds, strekkend aan Johannes, (2) de helft van een beemd gnd die, in Nuenen, ter plaatse gnd, tussen voornoemde Cristianus zvw Goeswinus enerzijds en anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude[?] groot en thans voor een erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Nuenen[?], met Lichtmis te leveren.

[Ro]dolphus filius Ghibonis de Cnode duas pecias terre sitas in parochia de Nuenen quarum una (dg: inter) dicta dat Huusackerken #.....# inter ?ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte van der Heijden quondam Henrici Stierken ex alio et altera dicta die (dg: die) Drie..... (dg: iuxta) supra locum #.....# inter hereditatem Willelmi (dg:) soen ex uno et inter hereditatem (dg: K) Ma..... dicti Kerijs Happen soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis (dg: peciam) medietatem prati dicti die siti in dicta parochia in loco dicto inter hereditatem #.....# Cristiani filii quondam Goes[wini] ex uno et inter hereditatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Cristino ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso [?]antiquo exinde solvendo etc atque pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Nuenen[?] danda dicto Rodolpho[?] .. purificacione ex premissis #..... tradenda# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes et Truden datumta post Petri ad vincula. [?]Littera dicti Cristiani sibi vel Elizabeth

BP 1176 f 029v 18 do 06-08-1377.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a:

Ghestel p[rope] H[er]laer] p[eciam] t[erre] Lewerken Eijgen.

..... Boden verkocht aan broeder Robbertus Boegart een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd Lewerken Eigen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Tede, tussen Emondus van W..... enerzijds en erfgoed van de H.Geest van Gestel anderzijds, (2) een stuk land gnd Duisberg, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Tede, tussen voornoemde Emondus enerzijds en een broek gnd anderzijds, reeds belast met 7 oude groten en 8 cijnschoenderen.

..... Boden legitime venditid fratri Robberto Boegart vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Robberti et non ultra

purificatione et in Busco tradendam ex pecia terre dicta Lewerken Eijgen sita in parochia de Ghestel prope Herlaer [ad] locum dictum Tede inter hereditatem Emondi de W..... ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Ghestel ex alio atque ex pecia terre [dicta] communiter Duijsberch sita in dicta parochia in dicto loco Thede vocato inter hereditatem dicti Emondi ex uno et inter (dg: h) paludem dictam ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis septem grossis antiquis et octo pullis censualibus exinde prius solvendis ut dicebat super omnia et cum mortuus fuerit etc. Testes Sijmon et Trude datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1176 f 029v 19 tdo 06-08-1377.

..... Kerchoven zvw beloofde een aantal Brabantse² dobbel² te betalen.

..... Kerchoven filius quondam
 (dg: promisit super Godefrido filio quondam Andree de Berlikem) promisit super omnia
 Berlikem .. Brabant² dobbel² ad persolvendos. Testes datum

1176 mf1 E 14. f.30r.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 06-08-1377.

Sexta post Petri ad vincula: vrijdag 07-08-1377.

Sabbato post Petri ad vincula: 08-08-1377.

In die Laurentii: maandag 10-08-1377.

BP 1176 f 030r 01 tdo 06-08-1377.

Henricus Goetkijnt droeg over aan zijn kinderen Henricus, Willelmus en Elizabeth het vruchtgebruik in $\frac{1}{4}$ deel van een beemd gnd die Ruwe Borcht, in, tussen de waterlaat gnd die Voert enerzijds en Elizabeth ev Henricus van Ghisel anderzijds.

[Henricus Goetkijnt suum usufructum sibi competens in quarta parte cuiusdam prati (dg: sit) dicti die (dg: Ruween) Ruwe Borgt siti inter (dg: hereditatem) aqueductum dictum die Voert ex uno et inter hereditatem Elizabeth uxoris Henrici de Ghisel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Will[elmo] Elizabeth suis liberis promittens ratam servare. Testes Sijmon et Trude datum supra.

BP 1176 f 030r 02 do 06-08-1377.

Henricus, Willelmus en Elizabeth, kv Henricus Goetkijnt verkochten aan Theodericus van Westelberze voornoemd $\frac{1}{4}$ deel, belast met de hertogencijns.

Henricus Willelmus et Elizabeth liberi Henrici Goetkijnt cum tutore dictam quartam partem dicti [prati] hereditarie vendiderunt Theoderico de Westelberze promittentes cum tutore et cum eis dictus Henricus eorum (dg: fra) pater indivisi warandiam et obligationem deponere excepto censu domini d[ucis exinde] solvendo. Testes Lijsscap datum quinta post Pe[tri ad vincula].

BP 1176 f 030r 03 do 06-08-1377.

..... Coptiten en Sijmon van Mijrabellum beloofden aan Arnoldus van Eijndoven van Ghevardus van Eijndoven 40 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1377) te betalen.

..... Coptiten et Sijmon de Mijrabello promiserunt Arnolde de Eijndoven [G]hevardi de Eijndoven XL aude scilde ad Remigii proxime persolvenda. Testes et Sijmon [pre]dictus datum supra.

BP 1176 f 030r 04 do 06-08-1377.

Johannes ...ede en zijn zoon Jacobus ontvingen 297 oude schilden of en 51 oude schilden van de koning van Frankrijk of de 'graaf van Vlaanderen, aan hen beloofd door hr Theodericus van Pallanen, hr Johannes van Lecka, Arnoldus Stamelart, Johannes van de Dijk en Johannes Ko.st.

Johannes ...ede et (dg: Ghisbertus) #Jacobus# eius filius (dg: pro) palam recognoverunt se recepisse CCC (dg: sci) aude scilde minus III aude scilde monete regis Francie vel 'comitis 'Fl..... .. et LI aude scilde promissa dictis Johanni et Jacobo a domino Theoderico de Pallanen et domino Johanne de Lecka Arnolde Stamelart et Johanne de Aggere #et Johanne Ko.st# in litteris scabinorum et suis 'litteris (dg: pa...) apertis ut dicebat. Testes Andel et Lijsscap datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1176 f 030r 05 vr 07-08-1377.

Johannes zvw Boudewinus Appelman verkocht aan Boudewinus gnd Beijs een huis en erf van wijlen Theodericus Leijdeckers in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, naast de muur, aan hem gerechtelijk verkocht door Boudewinus gnd Beijs, belast met de hertogencijns, een cijns aan een altaar in de parochiale kerk van Boxel, "iets" aan de minderbroeders, waarschijnlijk een b-erfcijns van 16 schelling geld en een b-erfcijns van 7 pond 5 groten geld die Gerardus Wis..... beurt.

Johannes filius quondam Boudewini Appelman domum et aream quondam Theoderici Leijdeckers sitam in Busco in vico reparatorum veterum vestium contigue iuxta murum venditam sibi a Johanne de Globo (dg: ju) per judicem etc prout in litteris hereditarie vendidit Boudewino dicto Beijs supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus (dg: ve) emptor solvet #ex dicta domo# censum domini ducis exinde solvendum atque altari sito in ecclesia parochiali de Bucstel eius rectori XVI et fratribus minoribus 'XVI solidorum monete et hereditarium censum septem librarum et quinque grossorum monete quem Gerardus Wis..... annuatim habuit solvendum (dg:) #.....# 'Andel et Lijsscap sexta post Petri ad vincula.

BP 1176 f 030r 06 vr 07-08-1377.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 030r 07 vr 07-08-1377.

Er wordt een vidimus gemaakt van 6 brieven.

[Et] fiet vidimus de sex litteris p..... et p..... mencionem de dicta domo et area facientibus et dictus emptor promisit tradere Gerardus W..... ut in forma. Testes datum [supra].

BP 1176 f 030r 08 v^r 07-08-1377.

Arnoldus[?] van[?]..... beloofde aan Johannes Gherijts[?] 42 Dordrechtse dobbel met Kerstmis aanstaande (v^r 25-12-1377) te betalen.

Arnoldus[?] de[?] promisit super omnia Johanni Gherijts[?] XLII Dordrecht dobbel ad nativitatis Domini [?]proxime persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1176 f 030r 09 v^r 07-08-1377.

Sophija dvw Johannes Basijn wv Rodolphus van Duer en haar kinderen Johannes, Rodolphus, Petrus en Heijlwigis, gaven uit aan Ludekinus nzv Henricus van de Poort 1/3 deel⁶¹ in (1) een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes Basijns, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Wesel enerzijds en Walterus van Vucht anderzijds, (2) een stal van voornoemde wijlen Johannes in een straatje, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Arnoldus van Wesel enerzijds en wijlen Goeswinus anderzijds, voor een aantal bestaande lasten en thans voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ludekinus zijn derde deel in dit huis, erf en stal tot onderpand.

Sophija filia quondam Johannis Basijn relictæ quondam Rodolphi de Duer Johannes Rodolphus Petrus et Heijlwigis eius liberi cum tutore terciam partem ad se spectantem in domo et area dicti quondam Johannis Basijns sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi quondam #de# Wesel ex uno
..... Walteri de Vucht ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Ludekino filio (dg: quo) naturali quondam Henrici de Porta ab eodem hereditarie possidendam
..... de iure solvendis atque pro hereditario censu sex librarum monete dando (dg: dicte monete) dicte Sophije ad eius vitam et post eius decessum heredibus dicte Sophije hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg:) #.....
parte# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem aliam ex parte eorum deponere et alter repromisit et ad maiorem [securitatem] dictus Ludekinus terciam partem ad se spectantem in dicta domo et area et in dicto stabulo ad pignus imposuit. Testes Sijmon et Trude
.....

BP 1176 f 030r 10 v^r 07-08-1377.

{invoegen in BP 1176 f 030r 09}

atque in stabulo dicti quondam Johannis sito in in quodam viculo inter hereditatem quondam (dg: Henrici de)
#dicti Arnoldi de Wesel# ex uno et inter quondam Goeswini

BP 1176 f 030r 11 v^r 07-08-1377.

Johannes[?] Wael beloofde aan Arnoldus van Eijcke 13 Dordrechtse dobbel
.....

Johannes[?] Wael promisit Arnoldo de Eijcke XIII Dordrecht dobbel
.....